
UCHWAŁA Nr 29/VI/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia zwiększenie zmniejszenie 

600 
60078 
2030 

Transport i łączność 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
- dotacja MSWiA na zdanie „Remont 

drogi gminnej nr 100 w Skopowie” 

120 000 
120 000 

 
 

120 000 

   

758 
75801 

 
2920 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  
Subwencje ogólne z budżetu państwa  

 5 031 
 

5 031 
5 031 

  

801 
80101 
2700 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
- Środki na realizację Ogólnopolskiego 

Programu Rozwoju  Chórów Szkolnych 
"Śpiewająca Polska"  

2 335,96 
2 335,96 

 
 
 

2 335,96 

   

921 
 

92105 
2708 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury  
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
- refundacja wydatków kwalifikowalnych 

poniesionych w roku 2010 w ramach 
mikroprojektu "Przyjaciele dla przyjaciół" 

 
10 010 
10 010 

 
 
 

10 010 

   



Dochody wprowadzono na podstawie: 
 
1. Promesa BUSKŻ-I-5901-1/11 z dnia 21.02.2011 r. 
2. Pisma ST3/4820/2/2011 Ministerstwa Finansów z dnia 11 lutego 2011 r. 
3. Umowy nr 102/2011 zawartej z Narodowym Centrum Kultury w Warszawie z dnia 

1 marca 2011 r.  
4. Umowy nr PL-SK/KAR/IPP/I/53 zawartej ze Stowarzyszeniem Euroregion Karpacki 

Polska z dnia 20.11.2009 r.  
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 120 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000    
4270 Zakup usług remontowych 120 000    

 - realizacja zadania „Remont drogi 
gminnej nr 100 w Skopowie” 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 010    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

10 010 
   

4300 Zakup usług pozostałych 10 010    
 - wydatki związane z realizacją zadań 

wykonanych w roku 2010, które 
z powodu braku środków 
finansowych zapłacone zostały 
w roku 2011 

    

801 Oświata i wychowanie 2 335,96 5 031   
80101 Szkoły podstawowe 2 335,96 5 031   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984,00    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,35    
4120 Składki na Fundusz Pracy 48,61    

 - wydatki na pokrycie wynagrodzeń 
osoby realizującej Ogólnopolski 
Program Rozwoju Chórów Szkolnych 
"Śpiewająca Polska" w Szkole 
Podstawowej w Babicach 

    

4270 Zakup usług remontowych  5 031   
 - zmniejszenie wydatków na bieżące 

remonty w szkołach 
    

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) dr Piotr Pękalski 


